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Akıncı davasında neler yaşandı: "Dünya tarihinde böyle bir kurtarılma yoktur"

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen Akıncı davasında dikkat çeken
ifadeler...

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen Akıncı davasında bugün Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Genelkurmay
Başkanı Orgeneral Yaşar Güler ile Cumhurbaşkanlığı eski Genel Sekreteri Fahri Kasırga'nın müşteki olarak dinlenmesi
kararlaştırılmıştı. Ancak hem Akar, hem de Güler, Genelkurmay çatı davasında özel celsede alınan ifadelerinin esas alınıp,
davaya katılım taleplerinin kabul edilmesi yönünde dilekçe gönderdi. Kasırga da mazeret bildirdi.

Bugünkü celse, sanıklar ve avukatların, dün beyanı alınan Abidin Ünal'a zaman yetmemesi nedeniyle birçok kişinin soru
soramadığına ilişkin itirazlarıyla başladı. Avukatlar, Ünal'ın bir de tanık olarak çağrılması talebinde bulundu. Mahkeme, bu
talebi reddetti.

“HAVA KUVVETLERİ'NİN 3 NUMARALI ADAMI İLK 2 NUMARAYI KURTARIYOR”

Duruşma dönemin Muharip Hava Kuvvetleri Komutanı Mehmet Şanver'in beyanı ile başladı.

Beyanına 15 Temmuz'da Moda Deniz Kulübünde kızının düğünü olduğunu hatırlatarak başlayan Şanver, Abidin Ünal'ın
ifadelerinin aksine, o akşam Ünal'ın Akın Öztürk'e söylediklerine dair şunları anlattı:

"Hala hatırımda, Abidin Ünal, 'Uçuşlar oluyor. Orada senin emrin hilafına darbe mi yapılıyor? Akıncı'ya git, orayı kontrol
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altına al. Orada senin sözünü dinleyecek çocuklar var' dedi."

Şanver, derdest edilip götürüldüğü Akıncı'dan kurtarılmasını anlatırken, "Akın Öztürk elinde makasla geldi. Makası almak
istedim. Vermedi, eğilip, ayaklarımdaki bağı kesti. Herhalde dünya tarihinde böyle bir kurtarılma yoktur. Hava Kuvvetleri'nin
3 numaralı adamı ilk 2 numarayı kurtarıyor" dedi.

Beyanının devamında Abidin Ünal, Akın Öztürk ve diğer komutanlarla Akıncı'dan HKK Karargahı'na gidişlerine dair
ifadelerine tekrarlayan Şanver, yine Abidin Ünal'ın söylediklerinin aksine Akın Öztürk'le ilgili basın bildirisi hazırlanmasına iki
komutanın beraber karar verdiğini vurguladı.

“BU DARBENİN ÖTESİNDE BİR İŞ”

1 saatlik beyanının ardından Şanver, Başkan Selfet Giray'ın sorularını cevapladı. Başkan Giray'ın o akşam Genelkurmay ve
diğer kuvvet komutanlıkları ile irtibat kurup kurmadıklarına ilişkin sorusu üzerine Şanver, "Ben icraat adamıyım. Üst düzeyle
temas, komutanın görevidir. Komutanımız, Akın Öztürk'e ulaşamadığını söyledi, ama Genelkurmay Başkanına, 2. Başkana
ulaşamadığını bilmiyorum veya duymadım" dedi. Şanver'in bir başka soruyu cevaplandırırken, "Bu darbenin ötesinde bir iş.
İsyan, kalkışma, hainliktir" demesi mağdur müştekiler tarafından alkışlarla karşılandı.

"OĞLUM DÜĞÜNÜNÜ YAPAMADI"

Şanver'in 15 Temmuz'un ardından Eskişehir'de yaptığı çalışmaları anlattıktan sonra şu ifadeyi kullanması dikkat çekti:

"Bizim oradaki faaliyetlerimiz birilerini rahatsız etti ve bizi oradan aldırdılar."

Sanık avukatlarından Fatma Çiftlik, derdest edilip, Akıncı'ya götürülen Ünal ve Şanver'in görüntülerine atıfla, "Abidin Ünal'ın
takım elbisesi bozulmuş muydu? Siz ne haldeydiniz?" sorusunu yöneltti. Şanver, "Yorum yok. Fotoğraflar her şeyi
gösteriyor. Onlara bakın" karşılığını verdi.

Avukat Fatma Çiftlik'in kızının düğünün mahvolmasına üzüldüğünü vurgulayıp, tutuklu genç sanıklar için, "Bırakın kızının
düğününü, çocuğunun doğumunu göremeyenler var. Bunlar, 'terörle mücadele harekatı var' denilerek kandırılmış olabilir
mi?" şeklindeki sorusuna Şanver'in verdiği cevap salonu karıştırdı.

Şanver'in, "Sadece genç sanıklar değil, 250 şehidimiz var. Onların mağduriyeti ne olacak?" dedikten sonra, "Burada
cephelerimiz belli oluyor" ifadesini kullanması, avukatların tepkisine yol açtı. Avukat Çiftlik, kendilerinin mağdur müştekiler
için de ağladığını belirtip, Mahkeme Başkanına, "Bu sözü geri aldırın. Cephe ne demek?" diye seslendi. Başkan Giray'ın,
"Şikayet hakkınız var" cevabına Avukat Çiftlik, "İlk sizin karşı çıkmanızı beklerdik" diye tepki gösterirken, Şanver'in Avukatı
Şule Nazlıoğlu Erol, müvekkilinin, "Burada cepheler oluştu" dediğini savundu. Bu tartışmalar sırasında bir şehit annesinin
de, "Oğlum düğününü yapamadı" dediği duyuldu.

“MESELE RUHLARIN SATILMIŞ OLMASIDIR”

Duruşmanın saat 14.00'te başlayan öğleden sonraki bölümünde Şanver soruları yanıtlamayı sürdürdü. Sanıklardan İlhan
Karasu'nun avukatı, savcılığa verdiği ihbar listesinde müvekkilinin adının olup olmadığını sordu. Şanver, şunları söyledi:

"Biz kimseyi ihbar etmedik. 2016 yılı Genelkurmay Başkanlığının yıllık değerlendirme toplantısında Genelkurmay Başkanı
bilgi, belgeye dayanmadan sadece komutan kanaatine dayalı kanaat istedi. Biz de kanaatimizi bildirdik. Hakkında fikrimiz
olmayan kişilerle ilgili kanaat bildirmedik. Biz insanların görevlerini yaptığı somut faaliyetleri ve görev anlayışını
değerlendirdik. Kimsenin ruhunu değerlendirmiyoruz. Ben burada kimsenin aklanmasını, suçsuzluğunu ispat edecek
durumda değilim. Burada mesele ruhların satılmış olmasıdır. Kim ruhunu satmıştır, bilmiyorum."

“GECEYARISI DA OLSA GİDER”

Akın Öztürk ve İsmail Keskin'in Avukatı Hicabi Durmuş, Şanver'in kitabında geçen, "Derdest edildiği halde VIP muamelesi
gören... Pek de derdest edilmişe benzemeyen" ifadelerinden kimi kastettiğini ve hukukları dikkate alındığında Abidin
Ünal'da Akın Öztürk'ün özel telefon numarasının olup olmadığını sordu. Şanver, bu konuların dün yeterince irdelendiğini
belirterek, "Yorum yok" dedi. Avukat Durmuş'un Öztürk'ün koruma astsubaylarının durumuna ilişkin sorusunu da Şanver
şöyle cevaplandırdı:

"İki korumanın konumunu da ne yaptıklarını bilmiyorum. Refakat etmişlerse etmişlerdir. Komutan çağırmışsa giderler. 'Gel
beni karşıla' derse çocuk gider. Geceyarısı da olsa gider."

"BURAYA KİTAP SÖYLEŞİSİNE GELDİĞİMİ BİLMİYORDUM"

Sanık avukatlarından Hatice Kübra Diri, Şanver'in sık sık kitabına atıf yapmasını, "Buraya kitap söyleşisine geldiğimi
bilmiyordum" sözleriyle eleştirirken, şunu sordu:

"Buradaki birçok sanık emniyette işkence gördüğünü söyledi. Siz de kitabınızda gözaltındayken emniyette kötü sahneler
gördüğünüzü, ama paylaşmak istemediğinizi yazıyorsunuz. Bu sahneleri bizimle paylaşır mısınız?"

Şanver, "Kitapta paylaşmadığımı burada sizinle paylaşamam" karşılığını verince Avukat Diri, "Burası mahkeme" diye tepki



gösterdi.

MAHKEME BAŞKANI’NDAN “EL İNSAF” YANITI

Avukat Güler Kaya dün Abidin Ünal'ın koruma astsubayı olan müvekkili ile ilgili bir soruyu, "Eğer darbeyi gördüyse, en fazla
yapabileceği firar etmektir" diye cevapladığını hatırlatarak, "Bir Türk askeri kaçar mı? Bu nerede yazıyor?" sorusunu
yöneltti. Şanver, bu sorunun muhatabının kendisi olmadığını bildirdi. Avukat Kaya'nın, "Darbeden ve merkezin Akıncı
olduğundan en önce siz haberdar olduğunuza göre, bunu neden medya aracılığıyla duyurmadınız? Bunu yapsanız,
buradaki pek çok kimsenin kaderi değişirdi" şeklindeki sorusuna da Şanver'in cevabı şu oldu:

"Biz de çoğu şeyleri emir astsubaylarımızın sosyal medyadan aldığı bilgilerle bilgimizi arttırdık. Bizim bildiğimiz sadece
Abidin Ünal'ın, 'Galiba darbe yapılıyor' demesidir. Komutanların ihmali vs. varsa bu mahkeme kararları sonucunda ortaya
çıkacaktır."

Avukat Ayten İzmirli sorularından önce sabahki oturumda yaşanan "cephe" tartışmasını eleştirip, bir gün yerlerin
değişebileceğini vurgulayınca, salonda yine gerginlik yaşandı.  Başkan Giray'ın uyarıları üzerine Avukat İzmirli, "Müşteki ve
avukatlarına gösterilen toleransın binde birini istiyorum" dedi. Başkan Giray da, "El insaf" karşılığını verdi. Avukat İzmirli,
Şanver'e, "Siz yere yatırılıp, kelepçelenirken, Abidin Ünal'ın elini kolunu sallayarak gitmesinden şüphelendiniz mi?" diye
sordu. Şanver, buna cevap vermek istemediğini belirtti. Şanver, "Derdest edilmemek için ne yaptınız? Canınız bu kadar mı
tatlı? ‘2. adam Akın Öztürk, ama birinci adam farklı' dediniz. Bu kimdir?" sorularına da cevap vermedi. Sorular sırasında
Avukat İzmirli ile Şanver'in Avukatı Erol arasında sık sık tartışma yaşanınca, Başkan Giray, "Açık oturum yapmıyoruz. Şahsi
görüşleriniz bizi ilgilendirmez" diye tepki gösterdi.

“TABANCASINI ÇEKİP, MERMİYİ NAMLUYA SÜRDÜ VE YAN TARAFA DOĞRULTUP, ATEŞ ETTİ”

Savcı Adnan Gümüş, düğünün yapıldığı Moda kulübüne MAK timlerinin gelişi konusunda Abidin Ünal ile kendisinin
anlattıklarında sanki farklılık oluştuğuna dikkat çekerek, olayın başlangıcını yeniden anlatmasını istedi. Şanver, şunları
söyledi:

"MAK elemanı kapıda belirince, 'Sizi korumaya geldik' dedi. Ben de Abidin Ünal'a, 'Bizi korumaya geldilerse, dışarıdan
korusunlar' dedim. Abidin Ünal da, 'Ben sizi çağırmadım. Niçin, kimin emriyle geldiniz' dedi. 'Emir böyle biz emir kuluyuz'
cevabını verdi. O zaman Abidin Ünal, 'Dışarı çıkın, bizi oradan koruyun' dedi. Çıkmadı. Bu arada İsmail Güneykaya paşa
eşinin yanına gitmek üzere dışarı çıkmak istedi. İzin vermedi. Güneykaya ısrar edince tabancasını çekip, mermiyi namluya
sürdü ve yan tarafa doğrultup, ateş etti. Mermi toplantı odasının duvarına saplandı. Bize gelecek durumu yoktu. Biz
faaliyetlerimize devam ettik."

Savcı Gümüş'ün ikinci sorusu, "Kaç kişilerdi?" oldu. Şanver, "Muhatap olduğumuz 1 kişi, ama birkaç kişiydi" dedi.

Savcı Gümüş, Abidin Ünal'ın ikinci timin silahlarla ve bağırıp çağırarak geldiklerini söylediğini hatırlatarak, o bağrışların
ne olduğunu sordu. Şanver, şöyle konuştu:

"Dışarıdaki silah seslerini ve bağırma çağırmaları duydum. Ama içeri girmede silah, bağırma çağırma olmadı. Komutan
gittikten sonra bize, 'Çıkın, sizi alıyoruz' dendi. Ben çok da dikkat etmedim, emirleri yetiştirmeye çalışıyordum."

Bu açıklamalardan sonra Savcı Gümüş, "Sizi götüren ekiple bir diyalogunuz oldu mu? Kimse, 'Size kim emir verdi?' diye
sormadı mı?" sorularını yöneltti. Şanver, şu karşılığı verdi:

"Esmer tenli MAK personeli, 'Bunları sizin güvenliğiniz, sizi korumak için yapıyoruz. Ne olur bizi affedin' dedi. Ne anlamı, yeri
vardı? Ortamla da uyuşmuyor. 'Kim emir verdi' diye Komutan sordu. 'Emir yüksek yerden. Biz de bilmiyoruz' gibi yuvarlak
cevaplar verdiler."

Sanıklardan dönemin HKK İstihbarat Başkanı Aydemir Taşçı, 17 Şubat 2016'daki Merasim Sokak saldırısında gazi olan
personel için Karargah'ta düzenlen törende Abidin Ünal'ın Ergenekon ve Balyoz'a karşı tavrını anlatıp, “Bu aralar da FETÖ
diye bir operasyon var. Balyoz ve Ergenekon'da tavrım neyse, buna tavrım da odur” dediğini ve bunun HKK intranet
sisteminde uzun süre kaldığını öne sürüp, Şanver'e bu konuşmayı sordu. Şanver, "Yorum yok" dedi.

Bir kursiyer teğmenin, "Gerçek komutanlar kimdir, tanımı nerede yazmaktadır?" sorusu üzerine Şanver, "Fetö'cü olmayan
ve ettiği T.C. yeminine bağlı olarak görev yapanlardır. Gerçek komutan, doğru emri verendir. Yanlış emir veren de yapan
da suçludur" dedi. Bir başka kursiyer teğmenin, "Bir ast, üstün emrini sorgulayabilir mi? Bir ast, TMH emrinin
doğruluğunu kime sorabilir?" şeklindeki sorusu üzerine de Şanver şunu söyledi:

"Polis Özel Harekata bomba at emri hiçbir askeri emir kapsamına girmez. Atan da ceremesini çeker. Bunlar hala normal
görevle, darbeyle örtüştürmek istiyor."

Mehmet Şanver'in beyanları saat 20.30'de tamamlandı ve Pazartesi devam edilmek üzere bugünkü celse sona erdirildi.
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